74:09:0602001:48, почтовый адрес 

ориентира: Челябинская область, Каслинский район, д. Знаменка, ул. Советская, дата 

государственной регистрации – 01.11.2005г., номер государственной регистрации:                          

74-74-09/013/2005-138, составляет 153 750 рублей (Сто пятьдесят три тысячи семьсот пятьдесят 

рублей 00 копеек). 

Оценку выполнил: